
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti
Servizio Provinciale Motorizzazione Civile

ENNA

D.D.S. n. 002501

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVINCIALE MOTORIZZAZIONE CIVILE DI ENNA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Regolamento concernente la gestione dei Consegnatari e dei Cassieri delle Amministrazioni  

dello Stato, emanato con D.P.R. 4.9.2002 n. 254;
CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo dell’inventario dei beni mobili; 
VISTE le istruzioni impartite dall’Assessorato Bilancio e Finanze – Ragioneria Generale della Regione –

Servizio 2 - Bilancio e Programmazione - e Servizio 3 - Vigilanza - con circolare n. 4 del 
22.01.2019;

RITENUTO di dovere procedere alla nomina di una apposita Commissione 

DECRETA

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate
Art. 1 È nominata la Commissione per il rinnovo dell’inventario dei beni mobili di proprietà della 

Regione Siciliana in uso al Servizio Provinciale Motorizzazione Civile Di Enna, composta da:
 Arch. Chiarenza Maurizio Dirigente del Servizio
 Sig. Oliva Antonio Consegnatario del Servizio
 Sig. Vaccaro Guido Operatore nell’Ufficio del Consegnatario.

Art. 2 La Commissione dovrà provvedere alla redazione di apposito processo verbale per le operazioni 
di rinnovo inventariale, che dovranno concludersi nel corso del corrente esercizio finanziario 
2019.

Art. 3 La partecipazione alla Commissione non dà luogo a oneri aggiuntivi per la Regione Siciliana e 
non prevede alcun compenso o rimborso.

Art. 4 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet istituzionale, ai sensi della normativa vigente 
e trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della 
Mobilità.

Palermo, 03.10.2019

f.to Il Dirigente del Servizio
Arch. Maurizio Chiarenza

Servizio Provinciale Motorizzazione Civile - Dirigente Arch. Chiarenza Maurizio
Via Senatore A. Romano, 11 - 94100 Enna                       Tel. 0935519611 - Fax 0935500774                        e-mail: maurizio.chiarenza@regione.sicilia.it
Responsabile procedimento: _________________________ (se non compilato il responsabile è il dirigente preposto alla struttura)
                             Tel. 0935_______                  e-mail: ______________@regione.sicilia.it                        Durata procedimento____________ (ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni)
Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) - Responsabile:                                          Orario e giorni ricevimento: dal lun. al ven. 9.00 - 12.00; mer.16.00 - 17.30
Stanza 1    Piano terra                     Tel. 0935519646 - Fax 0935500774                     email:  

1


